
KWIECIEŃ 2021

BIBLIOTEKA SZKOLNA ZAPRASZA!!!
Dziennikarstwo online - bezpłatne szkolenie

dla dzieci i młodzieży
 
Miejska Biblioteka Publiczna im. Adama Próchnika zaprasza dzieci i młodzież na bezpłatne szkolenie
"Dziennikarstwo online".
Kiedy można się zgłosić do udziału w szkoleniu?

Nabór trwa od 15 do 22 kwietnia 2021 r.●

Jak i gdzie można się zgłosić?

 ●

Wypełnione i podpisane formularze (Oświadczenie + Deklaracja) nalezy dostarczyć w●

wyznaczonym terminie do Mediateki 800-lecia, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 3.

Kto może wziąć udział w szkoleniu?

Dzieci i młodzież w wieku 10-18 lat (do ukończenia 18 r.ż.).●

UWAGA, ilość miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń!
Czego dowie się Uczestnik szkolenia?

Pozna kluczowe zagadnienia związane z tworzeniem, publikacją, promowaniem i moderowaniem treści●

informacyjnych w Internecie, jak nie dać się podejść fake newsom, a także metody sprawdzania i
wyszukiwania wiarygodnych źródeł informacji.
Nauczy się, jakie są tradycyjne formy publikacji, takie jak tekst, video, foto pod kątem wykorzystania●

ich w Internecie. Przećwiczy, jak zarządzać treścią na stronie, dobierać multimedia oraz moderować
dyskusje w komentarzach i na forum. Pozna także tajniki bezpiecznego budowania wizerunku online
oraz rozpoznawania plagiatu i legalnego cytowania treści.

Po więcej informacji zapraszamy na stronę projektu: https://www.siecnakulture.pl/
Szkolenie realizowane w ramach projektu „Sieć na kulturę w podregionie piotrkowskim” w ramach
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020.

ZAŁĄCZNIKI:
http://biblioteka.piotrkow.pl/pliki/plik/deklaracja-uczestnik-ponizej-13-rzpiotrkowski-1618491
324.pdf

http://biblioteka.piotrkow.pl/pliki/plik/deklaracja-uczestnik-powyzej-13-rzpiotrkowski-1618491
324.pdf

 
http://biblioteka.piotrkow.pl/pliki/plik/uczestnik-ponizej-13-r-z-oswiadczeniepiotrkowski-16184
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http://biblioteka.piotrkow.pl/pliki/plik/uczestnik-powyzej-13-r-z-oswiadczeniepiotrkowski-1618
491324.pdf
 
SERDECZNIE ZAPRASZAMY
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